BRUNCS
Nr. Prot
Republika e Shqiperise
Shoqeria “BRUNES” shpk

Autostrada Tirane-Durres, Km. 7
NIPT: K37125203H

VENDIM
1
MBLEDHJES SE ASAMBLESE SE PERGJITHSHME TE ORTAKEVE - -

TE SHOQERISE “Brunes“ shpk o

Sot me date £/06/2022 (dymije e njezete e dy), ne ambientet e selise ligjore te shogerise, ne
adresen: Durres, Xhafzotaj, zhvillohet mbledhja e Asamblese se Pergjlthshrne e Ortakeve te
Shogerise “Brunes” shpk.

Shogeria “Brunes” shpk eshte regjistruar prane organeve tatimore shqiptare, si person juridik
shqiptar, me NIPT: K37125203H, dhe seli te saj ne adresen: Durres, Xhafzotaj, (ne vijim te
quajtuar “Shoqeria”) Sl

Gjate veprimtarise se saj, shogeria “Brunes” shpk, drejtohet nga Administratori Z.Geront Cela.
Kjo mbledhje e Asamblese se Pergjithshme te Ortakeve te Shogerise “Brunes” shpk eshte thirrur
me kerkesen e te gjithe ortakeve te shoqerise, njekohesisht nga ana ¢ Z.Geront Cela ne cilesine ¢
Administratorit te shogerise.

Administratori 1 Shogerise, Z.Geront Cela, merr persiper drejtimin e kesaj mbledhjeje te
Asamblese se Pergjithshme te Shogerise, ne te cilen verifikohet pjesemarrja e ortakeve te
shogerise, nga ku rezulton ge marrin pjese dhe jane te pranishem, si me poshte:

1. Ortaku: Z.Geront CELA, i cili zoteron 80% te kapitalit themeltar te shogerise.
2. Ortaku: Z.Bledar CELA, i cili zoteron 20% te kapitalit themeltar te shogerise.

Mbledhja zhvillohet duke respektuar kuorumin e perfagesimit, pasi jane te pranishem 100 %
pjesmarres te Ortakeve ge perfagesojne 100 % te kapitalit te shogerise dhe si e tille eshte e
vlefshme.

-Mbledhja ka kete rend dite:

1. Miratimi i zmadhimit té kapitalit t& shoqerlse Marina Residences Vloré né vleren prej
3.025.597 lek ( tre milion€ e njézet e pesé€ mijé e peséqind e nentedhjete ¢ shtaté leké)
nepermjet emetimit te nje kuote te re te kapitalit shogeror te barasvlereshme me vleren e
zmadhimit dhe ge i korrespondon pjesmarrjes prej 10% ne kapitalin shogeror;
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2. Miratimi i shlyerjes se kuotes se re te emetuar nga shoqeria Marina Residences Vloré€ e
barasvlereshem me 10% te kapitalit themeltar nga ortaku i ri shogéria “Balfin - Balkan
Finance Investment Group” sh.p.k

Pasi mori ne shqyrtim rendin e dites, ne perfundim Asambleja e Pergjithshme e Ortakeve tekesaj —
shogerie:

VENDOSI:

Sipas pjesmarrjes ne kapital te ortakeve, 80% te kapitalit themeltar Z. Geront CELA dhe 20% te
kapitalit themeltar Z. Bledar CELA, u vendos:

1. Miratimi i zmadhimit té kapitalit té shoqérisé Marina Residences Vloré né vleren prej
3.025.597 lek ( tre milioné e njézet e pes€ mijé e peséqind e néntédhjeté e shtaté leké)
nepermjet emetimit te nje kuote te re te kapitalit shoqgeror te barasvlereshme me vleren e
zmadhimit dhe ge 1 korrespondon pjesmarrjes prej 10% ne kapitalin shogeror;

2. Miratimi i shlyerjes se kuotes se re te emetuar nga shoqen'a Marina Residences Vloré e
barasvlereshem me 10% te kapitalit themeltar nga ortaku i i shoqena “Balfin - Balkan
Finance Investment Group™ sh.p.k :

3. Ky vendim hyn né fugi menjéheré.

Nc baze te statutit te shogerise Vendimet ¢ Asamblese u firmosen nga ortaket ¢ pranishem.

ORTAKET

Z. Bledar CELA




